ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
MUNICÍPIO DE IGREJINHA.
CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023.

EDITAL N.º 60-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

1

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais Torna Público o Edital n.º 01/2024 que DIVULGA AS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO E LOCAIS DE PROVA.

I. As Inscrições Deferidas Após Recurso encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Igrejinha, (RS), 09 de janeiro de 2024.

LEANDRO MARCIANO HORLLE.
Prefeito.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/